
 
 

DIRETTORE GENERALE 

OGGETTO 

Affidamento incarico professionale al rag. Commercialista Maurizio Piazza per la 

comunicazione telematica di variazione del Legale Rappresentante dell’Ente 

all’Agenzia delle Entrate e alla CCIAA di Catania, Ragusa e Siracusa 
 

 
DETERMINA N°14 del 13/02/2023 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso 

− Che a seguito della nomina del Commissario Straordinario di questo I.A.C.P., di cui al 

Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 15/Serv.1/S.G. del 11/01/2023, si rende 

necessario comunicare la modifica del Legale Rappresentante e la nomina del 

Commissario Straordinario dell’Ente, all’Agenzia delle Entrate e al R.E.A. presso la 

CCIAA; 

− Che la comunicazione di che trattasi deve essere resa necessariamente per via telematica 

a mezzo intermediario autorizzato entro il termine di 30 giorni dalla data di 

insediamento;  

 

Verificato 

− Che per il superiore adempimento in passato è stato incaricato il rag. Maurizio Piazza, 

professionista iscritto all’O.D.C.E.C. di Siracusa; 

− Che il suddetto professionista ha onorato la prestazione richiesta con efficienza e celerità;  

 

Vista  

− L’offerta del ragioniere Piazza pervenuta via mail e registrata al protocollo dell’Ente n. 

1197 del 13/02/2023;  

Tutto ciò premesso 

D E T E R M I N A  

− Di affidare al Rag. Maurizio Piazza l’incarico professionale per la comunicazione 

telematica di variazione del Legale Rappresentate e di nomina del Commissari 

Straordinario dell’Ente, all’Agenzia delle Entrate e al R.E.A. presso la CCIAA; 

− Di impegnare al capitolo 31 del Bilancio Pluriennale 2023-2025 dell’Ente, l’importo totale 

di  €. 415,10 comprensivo di IVA, oneri di legge e spese.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                          f.to. Marco Cannarella 


